

Fink Ejendomme Christiansminde ApS

Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 39 69 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fink Ejendomme Christiansminde ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 39 69 07 Stiftet: 5. maj 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fink, Formand
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	Fink Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at købe jord, projektudvikle og herefter udstykke grunde og opføre ejendomme til salg på Christiansminde, i Brande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.903 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.503 t.kr. mod 1.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret på sigt ved overskudsgivende drift.

Der er fra moderselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-1.902.884	2.164.500
Andre finansielle indtægter	0	132
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.659</u>	<u>-265</u>
Resultat før skat	-1.911.543	2.164.367
2 Skat af årets resultat	<u>408.466</u>	<u>-476.209</u>
Årets resultat	<u>-1.503.077</u>	<u>1.688.158</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.688.158
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.503.077</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.503.077</u>	<u>1.688.158</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver			
3	Varer under fremstilling	<u>14.419.541</u>	<u>10.706.139</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>14.419.541</u>	<u>10.706.139</u>
	Udskudte skatteaktiver	11.300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	376.464	0
	Andre tilgodehavender	<u>537.522</u>	<u>579.347</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>925.286</u>	<u>579.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.074</u>	<u>613.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.603.901</u>	<u>11.899.017</u>
	Aktiver i alt	<u>15.603.901</u>	<u>11.899.017</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.588	1.423.489
Egenkapital i alt	-29.588	1.473.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.715
4 Andre hensatte forpligtelser	867.629	0
Hensatte forpligtelser i alt	867.629	20.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.495.000	4.013.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.980	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	27.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.009.880	5.917.942
Selskabsskat	0	437.910
Anden gæld	0	8.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.765.860	10.404.813
Gældsforpligtelser i alt	14.765.860	10.404.813
Passiver i alt	15.603.901	11.899.017

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-264.669	-214.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.688.158	1.688.158
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.423.489	1.473.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.503.077	-1.503.077
	50.000	-79.588	-29.588

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-376.464	437.910
Årets regulering af udskudt skat	-32.015	38.300
Regulering af tidligere års skat	<u>13</u>	<u>-1</u>
	<u>-408.466</u>	<u>476.209</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Varer under fremstilling		
Varer under fremstilling	<u>14.419.541</u>	<u>10.706.139</u>
	<u>14.419.541</u>	<u>10.706.139</u>
<p>Årets finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør 266.165 kr. De samlede finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør pr. 31. december 545.040 kr.</p>		
4. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>867.629</u>	<u>0</u>
	<u>867.629</u>	<u>0</u>
Heraf kortfristet	<u>867.629</u>	<u>0</u>
<p>Andre hensatte forpligtelser består af byggemodningsomkostninger.</p>		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger hvis værdi pr. 31. december 2025 udgør 14.420 t.kr.</p>		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding Aps, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.